
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "G. VERDI" DI COMO 
 

 

Via Cadorna 4  22100  Como  Tel. 031279827  e-mail www.conservatoriocomo.it C.F.95050750132 

Aggiudicazione e autorizzazione alla stipula del contratto 

 

☒ Servizio: ATTIVITÀ DI VERIFICA DEL PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO 

ALL'OPERA DI AMMODERNAMENTO STRUTTURALE E TECNOLOGICO DEL PIANO 

TERRA DELL'ISTITUTO G. CARDUCCI DI COMO 

CIG: ZA53B507AF    CUP:  D12B22005570008 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamata la determina. n. 43 del 06/06/2023 con la quale è stata autorizzata l’indizione della 

procedura per l’affidamento del servizio in oggetto; 

 

Nel termine prescritto, sono pervenute le seguenti offerte: 

• La Società Progetto Costruzione Qualità - PCQ S.r.l. – P. Iva. 02341540421- con sede legale 

in via Varano n 334/a - S.p. Cameranense, 60131 – Ancona: € 8.040,80 

• La Società _ICMQ S.p.a. – P. Iva 13218350158 con sede legale in Via Gaetano De Castillia, 

n 10, 20124 - Milano:  € 10.350,00 

 

L’offerta con il minor prezzo risulta quella presentata dalla Società Progetto Costruzione Qualità - 

PCQ S.r.l., che risulta congrua in termini comparativi con il mercato di riferimento. 

DETERMINA 

di aggiudicare il servizio in oggetto alla Società Progetto Costruzione Qualità – PCQ S.r.l. P. Iva. 

02341540421 con sede legale in via Varano 334/a S.p. Cameranense, 60131 – Ancona, per un 

corrispettivo di € 8.040,80 oltre IVA. 

 

Ai sensi dell’art. 24 comma 2 del R.A.F.C., il Direttore di Ragioneria impegna la somma 

complessiva di € 9.809,78 di cui Iva di importo pari a € 1.768,98, al bilancio di previsione e.f. 2023 

parte uscita u.p.b. 2.1.1 art. 552  

        

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO                 IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82 del 7 marzo 2005 e s.m.i., e 

pubblicato sul profilo del committente nella data di registrazione al repertorio. 

 

Simona Di
Gregorio
Conservatorio di
Musica G. Verdi
di Como
Direttore
Amministrativo
13.06.2023
08:48:10
GMT+00:00

Giorgia Magrassi
Conservatorio di
Musica G. Verdi di
Como
Direttore Ufficio di
Ragioneria
13.06.2023 09:00:26
GMT+00:00


		2023-06-13T13:19:48+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




